
UCHWAŁA NR 184/XIX/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie oddania w użytkowanie nieruchomości zabudowanych położonych w obrębie Licheń Stary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.), Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na oddanie w użytkowanie zabudowanych nieruchomości położonych w obrębie Licheń 
Stary oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

- nr 70 o pow. 1,1400 ha, dla której Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą nr KN1N/00041276/8; 

- nr 93/7 o pow. 0,0400 ha, nr 93/10 o pow. 0,1000 ha, nr 93/11 o pow. 0,2000 ha, nr 93/17 o pow. 0,6601 ha i nr 
93/28 o pow. 0,5310 ha; dla których Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą nr KN1N/00039871/2; 
na okres 5 lat, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej. 

2. Szczegółowe warunki oddania w użytkowanie określi umowa. 

§ 2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

Id: 9734C983-6196-4DC6-8B93-726B3369DC6F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 184/XIX/20
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

w sprawie oddania w użytkowanie nieruchomości zabudowanych położonych w obrębie Licheń Stary

W związku zagospodarowaniem terenu przy plaży w Licheniu Starym zachodzi konieczność

oddania w użytkowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Licheniu Starym nieruchomości zabudowanych

budynkami i urządzeniami przystani wodnej oraz pola kamperowego i namiotowego, a także parkingów.

Nieruchomości położone w Licheniu Starym oznaczone nr 70, 93/7, 93/10, 93/11, 93/17 i 93/28 będą

wykorzystywane przez Ochotniczą Straż Pożarną w Licheniu Starym na cele statutowe. Wobec powyższego

podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: 9734C983-6196-4DC6-8B93-726B3369DC6F. Uchwalony Strona 1




